2021 年 6 ⽉ 30 ⽇
各 位

ジャフコ グループ株式会社

組織改正および役職員の⼈事に関するお知らせ

当社はこのたび、組織改正および役職員の⼈事を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ申
し上げます。

記

１．組織改正

【2021 年 9 ⽉ 1 ⽇付】

中部⽀社および九州⽀社を関⻄⽀社に統合し、関⻄⽀社を⻄⽇本⽀社とする。

２．役職員の⼈事

【2021 年 9 ⽉ 1 ⽇付】

担当変更

パートナー
⻄⽇本⽀社担当、
ビジネスディベロップメント担当兼
ビジネスディベロップメント部⻑

佐藤 直樹
（パートナー ⽀社担当兼中部⽀社⻑、

ビジネスディベロップメント担当兼
ビジネスディベロップメント部⻑）

職員の異動

⻄⽇本⽀社⻑ ⾼原 瑞紀 （関⻄⽀社⻑）

（ ）内は現職

以 上

＜問合せ先＞
ジャフコ グループ株式会社 管理部広報担当

電話：050-3734-2025 ir@jafco.co.jp